

	



	Přeskočit na obsah

	
		
			

			
					
						[image: ZŠ a MŠ pro TP Liberec]
					
				
					
			
				    

             text
                    

            



    				
					Menu				
					Úvod
	Pro rodiče
	Pro žáky
	SPC
	Jídelna
	Rozvrhy
	Kontakty


			

		
		

	[image: ]Naše škola
	Základní informace o škole
	Pro uchazeče
	Informace o SRPDŠ
	Rozvrhy
	Dokumenty
	Kroužky
	Školská rada
	Veřejné zakázky
	Týdenní plán
	Projekty
	SPC



	[image: ]Mateřská škola
	Základní informace
	Aktuality MŠ
	Přijímání dětí
	ŠVP Děti dětem
	Speciální péče
	Pravidelné aktivity
	Dokumenty



	[image: ]ZŠ Speciální
	1.P
	2.P
	3.P
	4.P
	5.P
	6.P
	7.P



	[image: ]Družina









                

	

	

	
	
		





			

	
		
						
								
					Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

				
				Novinky

				
					
						Vypadá to, že zde nebylo nic nalezeno. Zkuste vyhledávání.					

					
	
		Hledat:
		
	
	

				

							

			
		
	



	
		Nadcházející události			
  

  


    

	

   Všechny události
 


 



		Kalendář událostí			[image: Načítám...] Načítám...




		Kontakty				778 474 900, 778 474 942
	zsprotp@centrum.cz
	Lužická 920/7,  Liberec 1, PSČ 460 01



		
		
		Zprávy
			
					Turistický kroužek
											5. dubna, 2024
									
	
					Papoušci na ZŠ speciální
											3. dubna, 2024
									
	
					Čtení pro radost
											3. dubna, 2024
									
	
					Velikonoční dílny
											3. dubna, 2024
									



		Učební materiály	Učební materiály 9.A
	Učební materiály 8.A
	Učební materiály 7.A



[image: ]

[image: ]
	




	




			
			
									
										[image: ZŠ]
	Lužická 920/7,  Liberec 1, PSČ 460 01
	778 474 900, 778 474 942
	zsprotp@centrum.cz
	Kudy k nám?



							

								
					Odkazy	Dokumenty
	Družina
	Jídelna
	Pro rodiče
	Pro žáky
	Zprávy
	Facebook


				

								
					Jak u nás zvoní				
1. hodina


8:00 - 8:45




	
2. hodina


8:55 - 9:40




	
velká přestávka


9:55 - přípravné zvonění




	
3. hodina


10:00 - 10:45




	
4. hodina


10:55 - 11:40




	
5. hodina


11:50 - 12:35




	
6. hodina


12:45 - 13:30




	
7. hodina


13:40 - 14:25




	
8. hodina


14:35 - 15:20








						

							

		

		
		
			
Copyright © 2024
      ZŠ a MŠ pro TP Liberec


    www.skolas.cz    - Webové a vzdělávací portály na míru 
Pravidla pro soubory cookies

		

	
	


		
	

Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Povolit vše" souhlasíte s používáním souborů cookie. Můžete však přejít na "Nastavení cookies" a poskytnout kontrolovaný souhlas.


Nastavení cookies

Povolit všeOdmítnout




Správa souhlasu

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z těchto souborů cookie jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se ve vašem prohlížeči ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Sušenka	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Reklamní".
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent, který ukládá, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.
	wordpress_test_cookie	relace	Tento soubor cookie slouží ke kontrole, zda jsou v prohlížeči uživatele povoleny soubory cookie.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkon                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytika                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Sušenka	Délka	Popis
	CONSENT	2 roky	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a zaznamenává anonymní statistické údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Sušenka	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 měsíců, 27 dní	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda se uživateli zobrazí nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	relace	Soubor cookie YSC je nastaven společností Youtube a slouží ke sledování zobrazení vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	nikdy	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k uložení předvoleb videa uživatele, který používá vložené video YouTube.
	yt-remote-device-id	nikdy	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k uložení předvoleb videa uživatele, který používá vložené video YouTube.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Sušenka	Délka	Popis
	wordpresspass_9fa53b119030dc5b2ab8bc07fcb5027b	minulost	Popis není k dispozici.
	wordpressuser_9fa53b119030dc5b2ab8bc07fcb5027b	minulost	Popis není k dispozici.
	wordpress_9fa53b119030dc5b2ab8bc07fcb5027b	past	No description
	wordpress_logged_in_9fa53b119030dc5b2ab8bc07fcb5027b	minulost	Popis není k dispozici.
	wordpress_sec_9fa53b119030dc5b2ab8bc07fcb5027b	minulost	Popis není k dispozici.
	wp-postpass_9fa53b119030dc5b2ab8bc07fcb5027b	minulost	Popis není k dispozici.
	wp-settings-0	minulost	Popis není k dispozici.
	wp-settings-time-0	minulost	Popis není k dispozici.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		































